Mittagskarte Mo - Sa
11:30-14:30

(Alle Gerichte auch zum Mitnehmen)

Vegetarische Maultaschenstreifen mit Gemiise

Tomaten,Champignons,Mango in Zwiebel-

Rahm,Parmesan an Salatbeilage

Rinderleber mit Apfeln,Zwiebeln,Gemiise
und Kartoffelpiiree

Schnitzel in Erdbeer-Gorgonzola-Rahm
mit Gemise und Bratkartoffeln

Putensteak in Champignon-Cognac-Rahm
mit Gemiise und Rosti

Nierchen siif3-sauer mit Gemiise
und Kartoffelpiiree

Wirsingkohlroulade in Rotweinsof3e
mit Salzkartoffeln an Salatbeilage

13,90

16,90

16,90

16,90

16.90

16,90

Matjesfilet ,,natur mit Zwiebeln, Preiflelbeer-

Meerrettich-Dip auf Rosti, Salatbeilage

14,90

Leberkaas-Burger ,,0tti* zwischen 2 Rosti mit
Zwiebeln, Tomate, Gurke, hausgemachten Dip,

Spiegelel, Parmesan an Salatbeilage

16,50



